
 
 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

 
DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 

Risorse Umane 

 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 

 

Determinazione n. 50  del  17.07.2012                    

   

 

 

Determinazione  n.  334  del  19.07.2012 

 

 

OGGETTO: Deliberazione n. 221 del 10.05.2012. Determinazioni relative ai mesi di 
maggio e giugno c.a.. 

 

L’anno duemiladodici il giorno  diciassette  del mese di   luglio, nel proprio Ufficio. 

 
Visto il D. Lgs. 30.12.1992  n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

        Vista la Legge Regionale 28.12.1994 n. 36; 
        Visto il D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 
         
 

    Il Responsabile  
 

 Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 
 Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 221/2012, con la 
quale questo Ente ha provveduto ad acquistare prestazioni aggiuntive ex art.55, 
del CCNL 8.6.2000 – Dirigenza medica e Dirigenza Sanitaria, dalla U.O.C. di 
Radioterapia e U.O.C.di Fisica Sanitaria, nel periodo maggio-giugno c.a., da 
effettuarsi in n.5 turni settimanali (3 ore per turno, per la Dirigenza Medica e 
Sanitaria e di 2 ore per turno per il personale tecnico ed infermieristico) per la 
durata complessiva di circa 6 settimane, 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI 
 



 
 Visto che con la medesima deliberazione n. n. 221/2012 si è pianificato anche 
l’indispensabile supporto diretto del personale dell’Area del Comparto (CPS 
Tecnici sanitari e Infermieri professionali) assegnati alle medesime Unità 
Operative, ai sensi della deliberazione n.100 del 25/2/2009 di approvazione del 
Regolamento Aziendale ALPI; 
 
 Tenuto conto dei criteri di espletamento delle prestazioni aggiuntive per il 
personale della Dirigenza Medica, Sanitaria e del Comparto di cui alle 
Deliberazioni della Regione Puglia nn.480, 486 e 487 del 13/3/2012; 
 
 Vista la nota del Direttore Medico di Presidio prot. n.10398 del 02/07/2012  di 
attestazione dell’avvenuta attività aggiuntiva per il periodo previsto; 
 
 Accertato che, nel suddetto periodo, i dipendenti interessati hanno effettuato 
n. 312  ore complessive pari ad € 14.820,00 omnicomprensivo; 
 
  

        DETERMINA 
 
               Per i motivi in narrativa: 
 

1. di liquidare in complessivi € 14.820,00, comprensivi di € 1.084,07 per IRAP e € 
982,22 per INPDAP-cpdel, la spesa a carico dell’Ente secondo le somme e le 
imputazioni di bilancio indicate nell’allegato prospetto; 

2. di corrispondere il relativo compenso lordo di complessivi € 12.753,71 ai 
dipendenti interessati, in uno con gli emolumenti del mese di luglio 2012; 

3. di trasmettere il presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Finanziarie per 
quanto di competenza; 

4. la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della 
legge regionale 31.12.2007, n. 40. 

 
 
       Il Responsabile del procedimento L. 241/1990  
        Settore Economico 
       f.to: Dr.ssa Luciana Albanese  
         
   
 

                                             
 

             Il Responsabile AGRU 
    f.to: Sig.ra Teresa BONADIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

 

 

 

          

 Il Dirigente 

 

   

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

            

      

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di questo 

Istituto per gg. 5 consecutivi dal   20.07.2012   al   in corso    

 

    

Bari,   20.07.2012     

 

Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari, ____________________ 

 

    

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
                                     


